CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

 INDICAÇÃO Nº 638/2023

Assunto: Iluminação pública

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

                  Indico ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda

junto ao setor competente a fim de verificar a possibilidade de realizar a troca de

lâmpadas na Rua Professora Carmem Carnevalli, nº 270, Bairro Pôr do Sol, no

local quase em frente ao Campinho Pôr do Sol.

J U S T I F I C A T I V A:

Atendimento à reivindicação dos moradores dessa localidade uma

vez que o local se encontra escuro e perigoso.

                       Alfenas, 5 de setembro de 2023.

_________________

Kátia Geralda Silva Goyatá

VEREADORA

		2023-09-05T11:59:36-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634